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ØKT BUDSJETT KUNSTGRESSBANE I BJUGN 
 
Kommunedirektørens innstilling 

1. Budsjett for kunstgressbane i Bjugn økes med 400 000 kroner 
2. Økningen finansieres med tidligere innsparinger på investeringsbudsjett 

 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Investeringsbeslutning for kunstgressbane i Bjugn kommune ble gjort i kommunestyre 
11.04.2019. Rammen for prosjektet var da 19,5 millioner.  
 
Under bygging av banen, i juli 2019, skjedde det en kvikkleireutglidning i nord-østlige hjørnet 
på banen og oppover gjennom parkeringsplassen. For å komme videre med prosjektering og 
bygging, ble det bestemt å heve banen og legge den med tosidig fall fra nord til sør, og fra 
midtlinjen og mot vest. Banen er dermed bygd opp 30 – 100 cm. I utgangspunktet fikk 
kvikkleireutglidingen også store konsekvenser for parkeringsplassen nord for banen. Banens 
størrelse medførte et behov for at parkeringsplassen inneholdt ca. 90 plasser. Det er denne 
størrelsen som er godkjent i byggesaken, og som naboer, i første rekke Coop har samtykket til. 
 
Uten spesifikke tiltak på parkeringsplassen, innblanding av kalk-sement-innblanding, ville 
kapasiteten på parkeringsplassen blitt redusert til ca. 45 plasser. Rambøll tok ut boreprøver og 
beregnet et behov for boring ned til 8 meter dybde og 40 % inndekning (ca. 600 tonn med kalk-
sement). Kommunestyret i tidligere Bjugn kommune vedtok i møte 05.09.2019 å øke 
budsjettet med 3,0 millioner for å gjennomføre denne k/c-innblandingen. 
 
Parkeringsforholdene er gjennomgått av Formannskapet i gamle Bjugn kommune på møte den 
3.12.2019. Saksfremlegget er vedlagt. Formannskapet vedtok enstemmig følgende:  

«Formannskapet går for gjennomføring av alternativ 1 som løsning på 
parkeringssituasjonen.» 

 
Koronasituasjonen gjorde at kun 1 tilbyder ga pris på dette arbeidet. De antatt billigste 
tilbyderne fra Sverige og Finland har ikke hatt mulighet for å kunne gi tilbud. Prisen lå 5 – 
600.000 over opprinnelig kostnadsoverslag. 
 



 

2 Sensitivity: Internal

Folkehelsevurdering 
Det er viktig å få ferdigstilt kunstgressbanen i Bjugn så raskt som mulig. Den var planlagt 
ferdigstilt i mai 2020. Ferdigstilling av anlegget er avhengig av kommunestyrets behandling. 
 
Administrasjonens vurdering 
Etter at resultatet fra laboratorieprøvene av leira i boreprøvene var klare har Rambøll i løpet 
mars 2020 kommet til at k/c-innblandingen kan reduseres til 30 % inndekning. Dette vil kunne 
redusere prisen med 3 – 400.000. Konklusjonen er at det vil være behov for en tilleggsbevilling 
i inntil 300.000. Det vil bli jobbet videre med å redusere denne kostnaden.  
 
Konsekvensene om disse midlene ikke blir bevilget er at byggesak og omsøkt tiltak i forhold til 
naboer må gåes gjennom ytterligere. Om det ikke bevilges vil det medføre at handel og 
kommunen vil få store utfordringer med tilgang på parkeringsplasser. Tiltaket må 
gjennomføres før ferdigstilling av kunstgressbanen. Det vil si at en risikerer ytterligere 
utsettelser samtidig som administrasjonen anser at det ikke er sannsynlig at en kommer til 
enighet med nabo om redusert antall parkeringsplasser.  
 
I tillegg er det behov for utstyr til drift og vedlikehold av banen. Uten slikt utstyr vil ikke blant 
annet garantier gjelde. Kommunen har allerede det meste av utstyret som trengs, men 
mangler utstyr for inntil 100 000 kroner.  
 
23.04.2020 i sak «Spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – Nye retningslinjer (2020 - 
2023)» vedtok fylkeskommunen nye retningslinjer vedrørende utvikling av miljøvennlige 
kunstgressanlegg.  Vedtaket innebærer ikke nye krav, men en forventning om å ha fokus på 
nye miljøvennlige løsninger. Dersom en skal ha en forbedret miljømessig løsning tilsvarende 
det som ble løsningen på Brekstad, ville det på nåværende tidspunkt medført et behov for 
tilleggsbevilgning på 1,5 – 2,0 millioner.  
 
Administrasjonen fremmer forslag om at budsjett for kunstgressbanen økes med 400 000 
kroner for å ferdigstille kunstgressbanen så raskt som mulig og i henhold til eksisterende 
planer. 
 
 
Vedlegg 
1 Parkeringsplasser ved kunstgressbanen - Formannskap Bjugn 
2 Kunstgressbane i Bjugn - antakelse av anbud - 

tilleggsbevilgning 
 


